Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA G.P. Nº 547/08                             São Luís, 27 de outubro de 2008.

O DESEMBARGADOR ALCEBÍADES TAVARES
DANTAS, DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no
exercício eventual da Presidência e no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

R E S O L V E

Designar o Excelentíssimo Senhor GERSON DE

OLIVEIRA COSTA FILHO, Desembargador Presidente deste Tribunal, para
responder pelo Plantão Judiciário no dia 28 de outubro do corrente ano, tendo
em vista ser a data comemorativa ao dia do Servidor Público.

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário da Justiça do Estado e no

Boletim Interno Eletrônico.
Afixem-se nos murais deste Fórum, devendo ser

encaminhada cópia desta Portaria aos Magistrados interessados, às Varas
Trabalhistas, Diretoria de Pessoal, Diretoria Geral, OAB e Secretaria de
Coordenação Administrativa e Capacitação deste Tribunal.

ALCEBÍADES TAVARES DANTAS